Adatlap /% Hoffmann Group

Garant crio

Vario munkapad 24G hazzal, magassag 950 mm, bambusz munkalap,
20%20G, Munkalap hossza: 1500/2mm

-_mﬂ

Rendelési adatok

Rendelés szama

922591 1500/2

GTIN 4062406214623
Arucikk kategoria 9GG
Leiras

Kivitel:

Munkapad stabil acélszerkezetbdl. 50 mm széles labrészek keresztmerevitével. Labak a
padlét védd mianyag talpakkal. A merevitéshez 1 par sarokmerevitével. A 24G fidkhaz
hengerzérral kbzpontilag zarhat6. 100%-ban kihtizhaté fiokok kiilonb6zé méretekben és 75 kg
teherbirassal.

Elhelyezés:

Fidk el6lap magassag mm: 75, 150

Tartalom:

2 x labrész, 1 x par sarokmerevitd, haz fidkokkal, munkalap.

Opcionalis tartozék:

Kiegészit6 tartozékokat, mint manudlis magassagallitast, kerekeket, oldalburkolatot stb. a
GridLine alkotéelemeknél talal a 92. termékcsoportban.

Szin:

Haz, labrész és fiokhaz RAL 7035 vilagossziirke, fiok elélapok RAL 7016 antracit porszort
bevonattal. A fickhaz nem konfiguralhatdé, mindig RAL 7035 vilagossziirke.
Figyelem:

Szallitasi koltségtakarékossag miatt szétszerelve szallitjuk. Szallitas 6sszeszerelés nélkiil.

Miiszaki leiras

Fiokhaz magassaga 300 mm
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Adatlap /% Hoffmann Group

Munkapad / asztal teherbirds — fellileten eloszlatott

maximalis polcterhelés (fan)
Suly

Fiok hasznos szélessége
Fiokhaz hasznos magassaga
Fiokok szama

Munkalap mélysége
Munkalap hossza

Fiok hasznos mélysége G-ben
Fiok hasznos mélysége
Sorozat

Magassag

Fiokhaz szélessége

Fiok hasznos szélessége G-ben
Fiokok hasznos tertlete G-ben
Fiokhaz mélysége

Munkalap vastagsaga
Szerkezet kivitele
Anyagvastagsag

Munkapad magassaga

Fiok / kihuzhato polc teherbirasa
Lapvastagsag

Kihuzhato fiokok (részben/teljesen)

Hengerzar
Szin kivalasztasa

Terméknév attribdtum

Termék fajtdja

400 kg

113 kg
500 mm
225 mm

2
750 mm
1500 mm

20
500 mm

vario
950 mm
600 mm
20
20x20
650 mm
50 mm
Acélszerkezet

1T mm
950 mm

75 kg

50 mm

100 %

Modularis betét

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

20%x20G
Munkapad
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Tartozék

Zarpajzs GridLine-hoz Tipus KO21
Fogo készlet Szerszamok szama 5

Munkalap vastagsaga 50 mmkeresztiranyban ragasztott
bambuszbdl Munkalap hossza 1500 mm

24G haz fiokokkal Magassag / fiokok szama 300/2
Labrész Magassag 900 mm

Sarokmerevité Tipus 1

914227 KO21
954305 5

926001 1500

927600 300/2
927000 900
9271221
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